
UCHWAŁA NR LXII/396/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/326/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 43 400 698,53 zł z 
tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 000,00 zł tj. do kwoty 38 844 157,36 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 53 907 601,62 zł z 
tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł, tj. do kwoty 38 683 037,04 zł 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D335790-99E8-4327-B25E-8CA68DD5510C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D335790-99E8-4327-B25E-8CA68DD5510C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D335790-99E8-4327-B25E-8CA68DD5510C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXII/396/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Dochody budżetu zwiększają się ogółem o kwotę 20 000,00 zł, z tego: 

Zwiększenia: 

- rozdział 85295 par. 2030 o kwotę 20 000,00 zł dofinansowanie w ramach konkursu Ministerstwa 
Cyfryzacji na doposażenie placówek typu „Senior+” w ramach projektu Cyfrowy Klub Senior+. 

Wydatki budżetu zwiększają się ogółem o kwotę 20 000,00 zł , z tego: 

Zwiększenie wydatków: 

- rozdział 85295 par. 4210 o kwotę 20 000,00 zł na zakup nowego doposażenia (25 sztuk tabletów) dla 
placówki Klub Senior + w Ciążeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D335790-99E8-4327-B25E-8CA68DD5510C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXII/396/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 7 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXII/396/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 7 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



